
174421-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 174421-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia do przechowywania i odczytu danych – PN 24/24 - Dostawa, montaż i 
konfiguracja macierzy dyskowych wraz z deduplikatorem.
OJ S 59/2024 22/03/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: PN 24/24 - Dostawa, montaż i konfiguracja macierzy dyskowych wraz z deduplikatorem.
Opis: Postępowanie nie jest podzielone na części. Uzasadnienie braku podziału na części: 
Macierze dyskowe i deduplikator są ze sobą skorelowane, to dzięki deduplikatorowi można 
optymalizować miejsce na macierzach. Dedupliaktor nie działa bez macierzy. Warunki 
umowne są szczegółowo opisane w Załączniku 4 do SWZ, przedmiot zamówienia jest 
szczegółowo opisany w Załączniku nr 1 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia oraz w 
Załączniku nr 1a do SWZ - Opis Parametrów Technicznych (OPT)
Identyfikator procedury: e4ab3c89-49c3-4422-93e9-64ad3082296a
Wewnętrzny identyfikator: PN 24/24
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30233000 Urządzenia do przechowywania i odczytu danych

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z 
udziału w postępowaniu: 1. Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym 
w art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 oraz pkt 4 ustawy PZP, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed jego złożeniem. 2. Zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 
109 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego 
złożeniem., a w przypadku zalegania z opłacaniem podatków lub opłat wraz z 
zaświadczeniem zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, ze odpowiednio 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo 
przed upływem terminu składania ofert wykonawca dokonał płatności należnych podatków lub 
opłat wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych 
należności. 3. Zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki 
terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, ze wykonawca nie 
zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 
1 pkt 1 ustawy PZP, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem., a w 
przypadku zalegania z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/174421-2024


174421-2024 Page 2/8

zaświadczeniem albo innym dokumentem zamawiający żąda złożenia dokumentów 
potwierdzających, ze odpowiednio przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert 
wykonawca dokonał płatności należnych składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne 
wraz odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych 
należności. 4. Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy 
PZP, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem., jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji. 5. Oświadczenie Wykonawcy w zakresie 
art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w 
rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (T.J. Dz. U. z 
2021r. poz. 275) z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub 
wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 
przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej - 
załącznik nr 5 do SWZ. 6. Oświadczenia Wykonawcy: a. o braku wydania wobec niego 
prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczenia 
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo- w przypadku 
wydania takiego wyroku lub decyzji - dokumentów potwierdzających dokonanie płatności tych 
należności. wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego 
porozumienia w spłat tych należności., b. o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka 
zapobiegawczego i zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne; c. o niezaleganiu z 
opłaceniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w ustawie z 12 stycznia 1991r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 1313, 2291). 7. Oświadczenie 
Wykonawcy, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy PZP - załącznik nr 6 do SWZ. 8. 
Oświadczenie Wykonawcy*, o którym mowa w art. 125 ust. 5 ustawy PZP - załącznik nr 6a do 
SWZ. (*wypełnić o ile Wykonawca korzysta z zasobów podmiotu trzeciego). 9. Oświadczenie 
dot. aktualności informacji zawartych w Jednolitym Europejskim Dokumencie Zamówienia oraz 
w oświadczeniu dotyczącym braku podstaw wykluczenia - załącznik nr 7 do SWZ. 10. Oprócz 
dokumentów określonych w punkcie 6.2 SWZ – oświadczenie/dokument potwierdzający brak 
podstaw do wykluczenia z punktu 5.1.4 SWZ, tj.: 1) informacja z wykazów określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014, 2) a także informacja z listy 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego. CHYBA, ŻE Wykonawca wskazał w oświadczeniu 
wstępnym dane umożliwiające dostęp do ww. środków za pomocą bezpłatnych i 
ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z 
dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania 
publiczne. (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 570, z 2018 r. poz. 1000, 1544, 1669, z 2019 r. poz. 60, 
534) 11. W celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu Zamawiający żąda 
następującego podmiotowego środka dowodowego: Ponadto Wykonawca spełni warunek 
udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli wykaże, że 
posiada doświadczenie w zakresie tożsamym do zakresu stanowiącego przedmiot 
zamówienia, a mianowicie, iż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co 
najmniej jedno wdrożenie, migracji danych na urządzenia nowe nieregenerowane i nie 
pochodzące z nieautoryzowanego przez Producenta źródła. Nowe urządzenia będą wdrażane 
przez certyfikowanego przez producenta inżyniera, do podmiotu leczni-czego w rozumieniu 
art. 4 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 2023, poz. 991, z 



174421-2024 Page 3/8

2.1.6.

późn. zm.), o wartości umowy nie mniejszej niż 1 000 000,00 złotych netto. Dodatkowo 
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada ważne w zakresie świadczenia usług 
doradztwa certyfikaty wydane przez jednostkę certyfikującą: • PN-EN ISO/IEC 27001 
dotyczący zarządzania bezpieczeństwem informacji; • PN-EN ISO 22301 dotyczący 
zarządzania ciągłością działania; lub równoważne; (Załącznik nr 9 do SWZ – (Referencje-
Wykaz usług) Wykonawca także spełni warunek w zakresie zdolności technicznej lub 
zawodowej, jeżeli wykaże, że dysponuje osobami, które skieruje do realizacji przedmiotu za-
mówienia, posiadającymi poniższe doświadczenie, wykształcenie oraz kwalifikacje zawodowe, 
a mianowicie jako: 1). Kierownika Projektu skieruje co najmniej jedną osobę, która posiada: • 
wykształcenie wyższe magisterskie na kierunku Informatyka lub pokrewnym; • umiejętności 
potwierdzone aktualnym certyfikatem PRINCE2® Practitioner lub IPMA na poziomie co 
najmniej Level „C” lub Project Management Professional (PMP) lub równoważnymi; • 
umiejętności potwierdzone certyfikatem Scrum Master lub równoważnym cer-tyfikatem z 
obszaru metodyk zwinnych; • wiedzę z zakresu zarządzania usługami infrastruktury IT 
potwierdzoną certyfikatem ITIL – Expert lub równoważnym; • wiedzę z zakresu zarządzania 
bezpieczeństwem informacji potwierdzoną certyfikatem Administrator Bezpieczeństwa 
Informacji lub równoważnym; • certyfikat techniczny wydany przez producenta zaoferowanego 
rozwiązania; • ważne poświadczenie bezpieczeństwa w zakresie dostępu do informacji 
niejawnych oznaczonych co najmniej klauzulą „poufne”; • co najmniej 5 letnie doświadczenie 
w pełnieniu funkcji kierownika/koordynatora projektów IT; • doświadczenie w pełnieniu funkcji 
koordynatora dostaw wraz z wdrożeniem infrastruktury IT dla co najmniej 2 podmiotów, w tym 
w min. jednego będącego podmiotem leczniczym w rozumieniu Ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o dzia-łalności leczniczej (t.j. Dz. U 2023, poz. 991, z późn. zm.), w tym min. jedna o 
wartości netto nie mniejszej niż 1 000 000,00 złotych; 2). Audytora – co najmniej jedną osobę, 
która posiada: • wykształcenie wyższe magisterskie na kierunku Informatyka lub pokrewnym; • 
umiejętności potwierdzone certyfikatem min.: PRINCE2® Foundation lub równoważnym; • 
certyfikat potwierdzający wymagania kompetencyjne jako: Audytor Wiodący Systemu 
Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji wg normy PN-EN ISO/IEC 27001 lub równoważny; • 
certyfikat potwierdzający wymagania kompetencyjne jako: Audytor Wiodący Systemu 
Ciągłości Działania wg normy PN-EN ISO 22301 lub równoważny; • co najmniej 5 letnie 
doświadczenie w pełnieniu funkcji specjalisty ds. cyberbezpieczeństwa. (Wymagane 
oświadczenia własne, w razie wątpliwości Zamawiający może wezwać do przedstawienia 
skanów dokumentów)
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 5.2. O udzielenie zamówienia mogą 
ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu: 5.2.1. Nie podlegają wykluczeniu z 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 
pkt 1,4 i 8-10 ustawy PZP. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się, z 
zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy PZP, Wykonawcę: 1) będącego osobą fizyczną, którego 
prawomocnie skazano za przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo 
związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym 
mowa w art. 258 Kodeksu karnego, b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu 
karnego, c) o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46-48 ustawy z 
dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2048) lub w art. 54 ust. 1-4 ustawy 
z dnia12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia 
żywieniowego oraz wyrobów medycznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 826, 1733, 1938) d) 
finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a 



174421-2024 Page 4/8

Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego 
pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu 
karnego, e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, 
lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa, f) pracy małoletnich cudzoziemców, o 
którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania 
wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021r. poz. 1745), g) przeciwko obrotowi gospodarczemu, 
o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o którym mowa w 
art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności dokumentów, o których 
mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, h) o którym mowa w art. 
9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania 
pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej - lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 2) jeżeli 
urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w 
spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub 
komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa 
w pkt 1); 3) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję 
administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie 
społeczne lub zdrowotne, chyba ze wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu 
składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie 
społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w 
sprawie spłaty tych należności; 4) wobec którego orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówienie publiczne; 5) jeżeli Zamawiający możne stwierdzić , na podstawie wiarygodnych 
przesłanek, ze Wykonawca zawarł z innymi Wykonawcami porozumienie mające na celu 
zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli 
odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, 
chyba, że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie; 6) jeżeli, w 
przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1 ustawy PZP, doszło do zakłócenia konkurencji 
wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego Wykonawcy lub podmiotu, który należny 
z wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów, chyba ze spowodowane tym zakłócenie konkurencji 
możne być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie Wykonawcy z udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wykluczenie Wykonawcy następuje zgodnie z art. 
111 ustawy PZP. 5.2.2. Wykonawca nie podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych 
w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 5 ustawy PZP lub art. 109 ust. 1 pkt 4, 7-10 ustawy PZP, jeżeli 
udowodni zamawiającemu, że spełnił łącznie przesłanki wskazane w art. 110 ust. 2 ustawy 
PZP. 5.2.3. Zamawiający oceni, czy podjęte przez Wykonawcę czynności, o których mowa w 
art. 110 ust. 2 ustawy PZP, są wystarczające do wykazania jego rzetelności, uwzględniając 
wagę i szczególne okoliczności czynu Wykonawcy. Jeżeli podjęte przez Wykonawcę 
czynności nie są wystarczające do wykazania jego rzetelności, Za¬mawiający wyklucza 
Wykonawcę. 5.2.4. Z postępowania wyklucza się Wykonawcę: 1) na podstawie art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizu-jącymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozpo-rządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środ¬ków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1) oraz 2) na podstawie art. 7 ust. 1 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdzia¬łania wspieraniu agresji na 



174421-2024 Page 5/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodo¬wego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 
1497, 1859): a) Wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu /2006 i 
roz-porządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 
listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; BRAK ZNAKÓW - 
pozostałe zapisy w SWZ.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: 1. Dostawa, montaż i konfiguracja macierzy dyskowych wraz z deduplikatorem.
Opis: Szczegóły w: - Załączniku nr 1 do SWZ (OPZ) - Załączniku nr 1a do SWZ (OPT) - 
Załączniku nr 4 do SWZ - Warunki Umowne
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30233000 Urządzenia do przechowywania i odczytu danych

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 10 Tydzień

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Złożona oferta ma składać się z: 1) wypełnionego Załącznika nr 1a do 
SWZ – (OPT) ; 2) wypełnionego Załącznika nr 2 do SWZ – FORMULARZ OFERTY; 3) 
wypełnionego Załącznika nr 3 do SWZ – JEDZ; 4) pełnomocnictwa - jeżeli niezbędne.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Referencje
Opis: W celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu Zamawiający żąda 
następującego podmiotowego środka dowodowego: 1. Wykonawca spełni warunek udziału w 
postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli wykaże, że posiada 
doświadczenie w zakresie tożsamym do zakresu stanowiącego przedmiot zamówienia, a 
mianowicie, iż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedno 
wdrożenie, migracji danych na urządzenia nowe nieregenerowane i nie pochodzące z 
nieautoryzowanego przez Producenta źródła. Nowe urządzenia będą wdrażane przez 
certyfikowanego przez producenta inżyniera, do podmiotu leczniczego w rozumieniu art. 4 
Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 2023, poz. 991, z późn. 
zm.), o wartości umowy nie mniejszej niż 1 000 000,00 złotych netto. (Załącznik nr 9 do SWZ 
– (Referencje-Wykaz usług) 2. Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada ważne 
w zakresie świadczenia usług doradztwa certyfikaty wydane przez jednostkę certyfikującą: • 
PN-EN ISO/IEC 27001 dotyczący zarządzania bezpieczeństwem informacji; • PN-EN ISO 
22301 dotyczący zarządzania ciągłością działania; lub równoważne; (Wymagane przedłożenie 
ww. dokumentów) 3. Wykonawca spełni warunek w zakresie zdolności technicznej lub 
zawodowej, jeżeli wykaże, że dysponuje osobami, które skieruje do realizacji przedmiotu 
zamówienia, posiadającymi poniższe doświadczenie, wykształcenie oraz kwalifikacje 
zawodowe, a mianowicie jako: 1). Kierownika Projektu skieruje co najmniej jedną osobę, która 



174421-2024 Page 6/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

posiada: • wykształcenie wyższe magisterskie na kierunku Informatyka lub pokrewnym; • 
umiejętności potwierdzone aktualnym certyfikatem PRINCE2® Practitioner lub IPMA na 
poziomie co najmniej Level „C” lub Project Management Professional (PMP) lub 
równoważnymi; • umiejętności potwierdzone certyfikatem Scrum Master lub równoważnym 
certyfikatem z obszaru metodyk zwinnych; • wiedzę z zakresu zarządzania usługami 
infrastruktury IT potwierdzoną certyfikatem ITIL – Expert lub równoważnym; • wiedzę z 
zakresu zarządzania bezpieczeństwem informacji potwierdzoną certyfikatem Administrator 
Bezpieczeństwa Informacji lub równoważnym; • certyfikat techniczny wydany przez 
producenta zaoferowanego rozwiązania; • ważne poświadczenie bezpieczeństwa w zakresie 
dostępu do informacji niejawnych oznaczonych co najmniej klauzulą „poufne”; • co najmniej 5 
letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika/koordynatora projektów IT; • 
doświadczenie w pełnieniu funkcji koordynatora dostaw wraz z wdrożeniem infrastruktury IT 
dla co najmniej 2 podmiotów, w tym w min. jednego będącego podmiotem leczniczym w 
rozumieniu Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U 2023, poz. 
991, z późn. zm.), w tym min. jedna o wartości netto nie mniejszej niż 1 000 000,00 złotych; 2). 
Audytora – co najmniej jedną osobę, która posiada: • wykształcenie wyższe magisterskie na 
kierunku Informatyka lub pokrewnym; • umiejętności potwierdzone certyfikatem min.: 
PRINCE2® Foundation lub równoważnym; • certyfikat potwierdzający wymagania 
kompetencyjne jako: Audytor Wiodący Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji wg 
normy PN-EN ISO/IEC 27001 lub równoważny; • certyfikat potwierdzający wymagania 
kompetencyjne jako: Audytor Wiodący Systemu Ciągłości Działania wg normy PN-EN ISO 
22301 lub równoważny; • co najmniej 5 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji specjalisty ds. 
cyberbezpieczeństwa. (Wymagane oświadczenia własne Kierownika Projektu oraz Audytora - 
w razie wątpliwości Zamawiający może wezwać do przedstawienia skanów dokumentów)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/904838

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/904838
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 29/04/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 29/04/2024 09:05:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:

https://platformazakupowa.pl/transakcja/904838
https://platformazakupowa.pl/transakcja/904838


174421-2024 Page 7/8

11.2.

11.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: Terminy odwołań szczegółowo opisane w art. 505-590 
ustawy "Prawo Zamówień Publicznych" (T.J. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) Art. 515. 1. 
Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza 
progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w lit. a;

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu
Numer rejestracyjny: 895-16-31-106
Adres pocztowy: ul. Koszarowa 5  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 51-149
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
E-mail: esikorska@szpital.wroc.pl
Telefon: 71-395-74-28
Adres strony internetowej: www.szpital.wroc.pl
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: dc9cfda5-4f81-402c-82ba-d15093d60bd7 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 21/03/2024 09:32:26 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji

mailto:esikorska@szpital.wroc.pl
http://www.szpital.wroc.pl


174421-2024 Page 8/8

Numer publikacji ogłoszenia: 174421-2024
Numer wydania Dz.U. S: 59/2024
Data publikacji: 22/03/2024


		2024-03-21T23:06:47+0000




